日本体外循環技術医学会近畿地方会「公式 SNS アカウント」開設のご案内

2025年 12月吉日

      日本体外循環技術医学会 近畿地方会

謹啓

師走の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より日本体外循環技術医学会近畿地方会の活動に対し、多大なるご支援とご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、当地方会ではこの度、情報の共有および会員相互の連携強化を目的として、公式 SNS

アカウントを開設いたしました。

本アカウントでは、近畿地方会の活動状況やセミナー情報を中心に発信して参りますが、近

畿地区の皆様のみならず、全国の会員・関係者の皆様どなたでもご登録いただけます。 地

方会の垣根を越えた情報収集の場として、幅広くご活用いただければ幸いです。

つきましては、下記をご参照の上、フォローおよびご登録を賜りますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

【X】

アカウント名：＠jasectkinki

【Instagram】

アカウント名：jasect_kinki

https://www.instagram.co

m/jasect_kinki/?igsh=M

W41ZzVkZXRkMWk0cg

%3D%3D&utm_source=

qr

http://x.com/@jasectkinki